Secretaria da Saúde

EDITAL COREME Nº 06/2017 – DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AOS GABARITOS E

DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A Comissão Organizadora do processo seletivo dos Programas de Residência Médica e Multiprofissional da

Prefeitura de Sorocaba (PA nº 2015/036.947 e PA nº 2015/036.689) torna público:

1. A decisão proferida pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra os gabaritos preliminares da Prova

Objetiva do Processo Seletivo dos Programas de Residência em Medicina de Família e Comunidade e em Psiquiatria:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO QUESTÃO  DECISÃO

036/2017- PSIQUIATRIA Aline Fernanda Martins Scopel
10 INDEFERIDO

13 INDEFERIDO

016/2017- PSIQUIATRIA Carla Barros Mello Rodriguez 23
DEFERIDO

PARCIALMENTE

007/2017- PSIQUIATRIA Liz Miriane Marcato 23
DEFERIDO

PARCIALMENTE

2. O Gabarito Definitivo das Provas Objetivas do Processo de Seletivo dos Programas de Residência em Medicina de

Família e Comunidade e em Psiquiatria, após o julgamento dos recursos interpostos:

MEDICINA:

1 – C 2 – C 3 – D 4 – B 5 – C 6 – D 7 – D 8 – A 9 – B 10 – B

11 – D 12 – A 13 – D 14 – A 15 – C 16 – C 17 – B 18 – C 19 – B 20 – B

21 – C 22 – A *23 – X 24 – D 25 – A 26 – B 27 – A 28 – D 29 – B 30 – D

31 – B 32 – D 33 – A 34 – B 35 – B 36 – D 37 – C 38 – A 39 – B 40 – C

41 – D 42 – A 43 – A 44 – C 45 – C 46 – A 47 – B 48 – B 49 – D 50 – C
*Questão 23: Alterada de B para ANULADA (X)

2.1 A pontuação relativa à(s) questão(ões) anulada(s) será (ão) atribuída(s) a todos os candidatos presentes na

prova objetiva.

3. A Comissão Organizadora do Processo Seletivo constitui última instância para os recursos, sendo

soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

Sorocaba/SP, 16 de fevereiro de 2017.

Comissão Organizadora

Processo Seletivo dos Programas de Residência Médica e Multiprofissional

Prefeitura de Sorocaba